
CINES

AÑO 2016
Categoría del Personal: ENERO FEBRERO MARZO No Rem. ABRIL No Rem. MAYO No Rem. JUNIO No Rem. JULIO No Rem.

Administrador $ 11.610 $ 11.610 $ 11.610 $ 1.741 $ 13.351 $ 581 $ 13.351 $ 581 $ 13.351 $ 581 $ 13.351 $ 581

Técnico Proyeccionista $ 10.977 $ 10.977 $ 10.977 $ 1.647 $ 12.624 $ 549 $ 12.624 $ 549 $ 12.624 $ 549 $ 12.624 $ 549

Boletero $ 9.628 $ 9.628 $ 9.628 $ 1.444 $ 11.072 $ 481 $ 11.072 $ 481 $ 11.072 $ 481 $ 11.072 $ 481

Fallo de caja 6,5% $ 626 $ 626 $ 626 $ 94 $ 720 $ 31 $ 720 $ 31 $ 720 $ 31 $ 720 $ 31

Vendedor de Candy $ 9.628 $ 9.628 $ 9.628 $ 1.444 $ 11.072 $ 481 $ 11.072 $ 481 $ 11.072 $ 481 $ 11.072 $ 481

Acomodador $ 7.435 $ 7.435 $ 7.435 $ 1.115 $ 8.550 $ 372 $ 8.550 $ 372 $ 8.550 $ 372 $ 8.550 $ 372

Estimación propina 35% $ 2.602 $ 2.602 $ 2.602 $ 390 $ 2.992 $ 130 $ 2.992 $ 130 $ 2.992 $ 130 $ 2.992 $ 130

Administrativo $ 7.435 $ 7.435 $ 7.435 $ 1.115 $ 8.550 $ 372 $ 8.550 $ 372 $ 8.550 $ 372 $ 8.550 $ 372

Maestranza $ 7.321 $ 7.321 $ 7.321 $ 1.098 $ 8.419 $ 366 $ 8.419 $ 366 $ 8.419 $ 366 $ 8.419 $ 366

Empleado Inicial $ 7.435 $ 7.435 $ 7.435 $ 1.115 $ 8.550 $ 372 $ 8.550 $ 372 $ 8.550 $ 372 $ 8.550 $ 372

Adicional $ 1.859 $ 1.859 $ 1.859 $ 279 $ 2.138 $ 93 $ 2.138 $ 93 $ 2.138 $ 93 $ 2.138 $ 93

Boletero encargado

Ref:      El grisado corresponde al primer mes de aumento en la escala salarial

Sede Social Central: Pasco 148 (C1081AAD) Ciudad Autónoma de Buenos Aires República Argentina                                            Tel.  (+54)  (11)  4952-3942/6326 

ESCALA SALARIAL C.C.T. 731/15

20% más sobre el sueldo básico del boletero



CINES

AÑO 2016
Categoría del Personal: AGOSTO No Rem. SEPTIEMBRE No Rem. OCTUBRE No Rem. NOVIEMBRE No Rem. DICIEMBRE No Rem.

Administrador $ 13.351 $ 581 $ 13.351 $ 581 $ 13.932 $ 1.741 $ 13.932 $ 1.741 $ 13.932 $ 1.741

Técnico Proyeccionista $ 12.624 $ 549 $ 12.624 $ 549 $ 13.172 $ 1.647 $ 13.172 $ 1.647 $ 13.172 $ 1.647

Boletero $ 11.072 $ 481 $ 11.072 $ 481 $ 11.554 $ 1.444 $ 11.554 $ 1.444 $ 11.554 $ 1.444

Fallo de caja 6,5% $ 720 $ 31 $ 720 $ 31 $ 751 $ 94 $ 751 $ 94 $ 751 $ 94

Vendedor de Candy $ 11.072 $ 481 $ 11.072 $ 481 $ 11.554 $ 1.444 $ 11.554 $ 1.444 $ 11.554 $ 1.444

Acomodador $ 8.550 $ 372 $ 8.550 $ 372 $ 8.922 $ 1.115 $ 8.922 $ 1.115 $ 8.922 $ 1.115

Estimación propina 35% $ 2.992 $ 130 $ 2.992 $ 130 $ 3.122 $ 390 $ 3.122 $ 390 $ 3.122 $ 390

Administrativo $ 8.550 $ 372 $ 8.550 $ 372 $ 8.922 $ 1.115 $ 8.922 $ 1.115 $ 8.922 $ 1.115

Maestranza $ 8.419 $ 366 $ 8.419 $ 366 $ 8.785 $ 1.098 $ 8.785 $ 1.098 $ 8.785 $ 1.098

Empleado Inicial $ 8.550 $ 372 $ 8.550 $ 372 $ 8.922 $ 1.115 $ 8.922 $ 1.115 $ 8.922 $ 1.115

Adicional $ 2.138 $ 93 $ 2.138 $ 93 $ 2.231 $ 279 $ 2.231 $ 279 $ 2.231 $ 279

Boletero encargado

Ref:      El grisado corresponde al primer mes de aumento en la escala salarial

Sede Social Central: Pasco 148 (C1081AAD) Ciudad Autónoma de Buenos Aires República Argentina                                            Tel.  (+54)  (11)  4952-3942/6326 

ESCALA SALARIAL C.C.T. 731/15

20% más sobre el sueldo básico del boletero



CINES

Categoría del Personal: ENERO No Rem. FEBRERO MARZO ABRIL MAYO JUNIO JULIO AGOSTO SEPTIEMBRE OCTUBRE NOVIEMBRE DICIEMBRE

Administrador $ 13.932 $ 1.741 $ 15.673

Técnico Proyeccionista $ 13.172 $ 1.647 $ 14.819

Boletero $ 11.554 $ 1.444 $ 12.998

Fallo de caja 6,5% $ 751 $ 94 $ 845

Vendedor de Candy $ 11.554 $ 1.444 $ 12.998

Acomodador $ 8.922 $ 1.115 $ 10.037

Estimación propina 35% $ 3.122 $ 390 $ 3.513

Administrativo $ 8.922 $ 1.115 $ 10.037

Maestranza $ 8.785 $ 1.098 $ 9.883

Empleado Inicial $ 8.922 $ 1.115 $ 10.037

Adicional $ 2.231 $ 279 $ 2.510

Boletero encargado

Ref:      El grisado corresponde al primer mes de aumento en la escala salarial

Sede Social Central: Pasco 148 (C1081AAD) Ciudad Autónoma de Buenos Aires República Argentina                                            Tel.  (+54)  (11)  4952-3942/6326 

ESCALA SALARIAL C.C.T. 731/15

AÑO 2017

20% más sobre el sueldo básico del boletero


